:.b.í?. :L-'jLG KfPOTOCQLO Ê 15-fffiR-2021 11Ü2 002390 2/2

cia ^âMncca (^OMôtíca <íe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 919/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

N

«-(D

§0)
A O

a-e

i'8
S o
o S
o> r

Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de §£

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar que

sejam realizadas as manutenções necessárias na Estrada Mário de

Andrade, logo após o término do asfalto da Capela Santo Antônio.
^ o

Como atestam as Imagens anexas, a via em questão |l
111 E

encontra-se danificada pelo escoamento das águas das chuvas, que abriram > g
O?crateras às suas margens, colocando em risco os condutores que a utilizam. ||

Além disso, há restos de vegetação morta em alguns pontos, o que também

afeta a qualidade da via para tráfego. 11
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de •si
O ^

elevada estima e de distinta consideração. 11
'io <0

_ (B

Atenciosamente,
o 8

C1-*Z

•88
-<D S

B IB

1.1
5 O)

•c

•©O

52
- c

5
c

8
<s

2 =
CO o

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador §:j

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO RO CETSR12/04/2021 -13:13 4131/2021/AO

1

òi §

=5

1^

'
•'

V'
;••

•'•
'- '

••'
f-

?g
^;

A
''.

ff
i-

^-
-,

::-
J

>.
Vt

W
-í

'-.
•

.;{
,-

i-
';

•
.

^
-v

sV
-J

•i
-.

-

'̂•
">

"--
'l.-

W
-"

'"
•>

'v

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rT
H

IA
G

O
V

IE
IR

A
N

U
N

E
S;

33
91

81
02

89
0

em
15

/0
4/

20
21

09
:4

2:
03

Pa
ra

co
nt

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
tit

tp
V

/c
on

su
ita

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
eo

có
di

go
S4

C
6-

V
1Y

6-
F8

Z
0-

W
7Z

5

3
3

c Q
)

O

(D s

fi
)

'I
I-

0
3